Директору МБОУ «Ачерешкинская СШ»
Бетировой Зарет Шаудиевне
от Ванаевой Мадины Ширвановны
проживающего(ей) по адресу: с. Ачерешки, ул. Лесная , д. 22.
контактный телефон: 8 (965) 957-67-89,
эл. почта: madina1988@mail.ru

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу зачислить моего сына, Есембаева Усмана Увайсовича, 31.03.2017 года рождения, проживающего по адресу: с. Ачерешки, ул. Лесная, д. 22, в 1-й класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ачерешкинская СШ».  Мой сын имеет преимущественное право приема на обучение по программе начального общего образования, так как в МБОУ «Ачерешкинская СШ»  так как это единственная школа в населенном пункте.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении Есембаева Усмана Увайсовича;
· копия свидетельства о регистрации Есембаева Усмана Увайсовича по месту жительства на закрепленной территории.

	1 апреля 2024 г.
	Ванаева М.Ш.

	1 апреля 2024 г.
	Ванаева М.Ш.

    С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами МБОУ «Ачерешкинская СШ» регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)